



BLOVSTRØD IDRÆTSFORENING

FODBOLDAFDELINGEN

Bestyrelsens beretning 2012

<u>INDHOLD</u>	<u>SIDE</u>
Indledning (ved formanden)	1
Økonomi	1
Ikke turnerings relaterede aktiviteter	2
Turnerings relaterede aktiviteter	4
Fremtiden for vores fodboldklub	5

1. INDLEDNING (ved formanden)

Først og fremmest tak til alle vores frivillige medhjælpere, primært trænere og holdledere, men også til alle medlemmer og forældre mm, som hjælper til med kørsel, vask, organisering etc. I gør det sjovt og spændende at spille fodbold i Blovstrød. Det er jer, som driver hele værket og uden jeres hjælp havde vi ingen fodboldklub.

Ligeledes en tak til såvel Stadioninspektør Leif Sandner samt Halinspektør Erling Petersen for stor hjælp med dagligdagens problemer og udfordringer, der er i vores fodboldklub.

Tak til alle vores sponsorer, pointaktionærer og passive medlemmer. Uden Jeres støtte så hang vores regnskab og budget ikke sammen. Det varmer at I til stadighed finder overskud til at støtte vores klub.

2. ØKONOMI (aflægges ud fra regnskabstal pr 31. januar 2013)

Fodboldafdelingen kommer ud af 2013 med et forholdsvis stort underskud på 50.000 kr. Vi har hensat midler til vores 50 års jubilæum på yderligere 15.000 kr, hvilket betyder at egenkapitalen er på ca 65.000 kroner, den skal helst ikke blive mindre i år 2013, men stadig så har vi penge på bankbogen når året starter, det havde vi ikke for 10 år siden.

Bestyrelsen har valgt et forsigtigt regnskabsprincip og nedskriver de få medlemsrestancer der er til 0 kr. Medlemsrestancen udgør 8.900.

Årsagen til det store underskud er primært, at vi har brugt alt for mange penge på materialer dette sammenholdt med medlemsnedgang og dermed manglende kontingentindtægter. Vi måtte i år 2012 nedlægge følgende 3

hold: Damesenior 3, Herresenior 3 (11 mands) samt Oldboys 11 mand. Alle holdene kom til at koste bøder for udeblivelse samt trækningsgebyrer.

3. IKKE TURNERINGS RELATEREDE AKTIVITETER

Bestyrelsesarbejde

Bestyrelsen består af 9 medlemmer. Mødeaktiviteten i år 2012 var 3 møder.

Bestyrelsesarbejdet koordineres og varetages for en meget stor del af formanden selv. Dette er ikke tilfredsstillende på lang sigt, og bestyrelsen vil fremadrettet sikre, at opgaverne bliver bedre uddelegeret, så de enkelte bestyrelsesmedlemmer hver især bidrager mere.. Dette vil sikre at formanden og den øvrige bestyrelse kan bruge mere tid på strategi og langsigtet planlægning og ikke blot på "brandslukning".

Hjemmeside (www.blovstrod-if.dk):

Et kæmpe aktiv som er nem og let at opdatere. Hjemmesiden kan udbygges og indeholde mere information om hvert enkelt hold. Bestyrelsen vil sikre at trænere og holdledere for de enkelte hold bliver gjort bekendt med denne mulighed for profilering af deres hold

Jørgen Schmidt Holding Cup 2012

Afdelingens årlige indendørs stævne for seniorer Jørgen Schmidt Holding Cup 2012 blev igen en kæmpe succes. Stævnet kører på skinner og afdelingen opnår gennem stævnet stor markedsføringsværdi. Dette skal alle i Blovstrød IF Fodboldafdeling prioritere og værne om for på den måde bliver vores omgivelser opmærksomme på os.

Sponsorer

Fodboldafdelingen bragte i Allerød Nyt ultimo marts 2 styk helsides annoncer om vores fodboldklub. Annoncen blev krydret med logoer for alle vores erhvervssponsorer.

Sponsorarrangement blev afholdt i juni måned, med servering af pattegris samt lidt til ganen. Et arrangement, som i år 2012 fik stor opmærksomhed. Efter bestyrelsens holdning er dette arrangement en vigtig modydelse.

Hvert år i forbindelse med sidste hjemmekamp for herresenior 1 afholdes arrangement nummer 2 for sponsorer. Dette lidt mindre besøgt end arrangementet i juni måned, men stadig med fin opmærksomhed, som vores sponsorer og pointaktionærer værdsætter. I forbindelse med arrangement blev der trukket lod om hovedgevinsten i pointaktieklubben. Hovedpræmien blev vundet af Torben Larsen

Øvrige arrangementer

Som et nyt succesfuldt initiativ serverede vi gratis grillpølse med brød og dyppelse i forbindelse med Herresenior 1's kamp mod Allerød den 5. april. Dette tiltrak mange tilskuere, der havde en skøn eftermiddag på Blovstrød Stadion

Ungdommen holder troligt sine afslutninger. Der gives tilskud til 2 afslutninger som de så selv må bestemme, hvornår skal afholdes (sommerferie, slut udendørs, jul eller slut indendørs).

Flytning af aktiviteter

2012 var året hvor klubben fik sin længe savnede kunstgræsbane. Den 17. november 2012 kunne borgmester Erik Lund klippe snoren over til anlægget, som siden da er blevet meget stærkt benyttet af både vores klub, men også af hold fra naboklubberne.

I efteråret 2012 blev anlægsarbejdet af de nye græsbaner ligeledes indledt. Området er blevet planeret og drænet og det forventes af banerne vil blive færdiggjort i foråret 2013, så de klar til at blive taget i brug ved sæsonstart 2014.

Allerød Kommunes har ligeledes budgetteret med udgifter til etablering af de nødvendige faciliteter ved Blovstrød hallen, og de foreløbige forslag til omklædningsrum, klublokaler osv. ser positive ud.

Bestyrelsen vil også i år tage dette punkt op særskilt på generalforsamlingen og ønsker i den forbindelse forsamlingens mandat til at arbejde videre med sagerne.

Udenlandsture for ungdommen

Vores U15 samt U19 hold deltog i turnering i Barcelona, begge med stort tilskud fra foreningens side. Bestyrelsen har gennem flere år opfordret vores ungdomsansvarlige til at arrangere sådanne ture.

Bestyrelsen fornemmer, at disse ture giver de unge drenge en meget stor og positiv oplevelse, som altid vil være ved dem. Bestyrelsen vil fortsat yde stor forsvarlig økonomisk opbakning, hvis nogle ungdomshold ønsker at komme på ture.

Medlemsnedgang

Foreningen oplevede for første gang i mange år medlemsnedgang. Der er mange årsager til dette, men en af hovedårsagerne er, at unge mennesker bosætter sig i København og ikke har midler og ikke ønsker at bruge den tid, det tager at komme til Blovstrød.

Fodbold Samarbejde Nordsjælland (FSN)

Foreningen fortsatte i 2012 som medlem af FSN, et samarbejde under superligaklubben FC Nordsjælland, et samarbejde som fortsat forløber til stor tilfredsstillelse fra vores side. Med dette samarbejde er det foreningens mål, at vores ungdomstrænere kan få inspiration via træningssessioner. Endvidere har alle vores ungdomsleder fået frikort til FC Nordsjællands kampe. Bestyrelsen vil gerne takke Allan Kristensen som er ansvarlig for vores aktiviteter i FSN.

4. TURNERINGSRELATEREDE AKTIVITETER

Bestyrelsen ønsker ikke en større udredning af resultater og slutplaceringer i denne beretning, men henviser til vores hjemmeside, www.blovstrod-if.dk, som året igennem er opdateret med hvert enkelt holds resultater. Herfra skal Herreseniorafdelingen dog undtages, da resultaterne her er væsentlige for vores klubudvikling.

Herreseniorafdelingen

Vi havde håbet at Herresenior 1 ville rykke op i serie 2, dette glippede og vi måtte evaluere. Vi fornemmede der skulle skiftes, og vi sagde farvel til Herresenior 1 træner Lars Pedersen efter mange år som træner i afdelingen.

2012 blev året hvor klubben vendte tilbage til nogle gamle Blovstrød dyder, med at få tidligere topspillere til at være spillende trænere hos os, idet vi ansatte Kim Christensen som spillende træner. Ligeledes blev Steen Jørgensen ansat som træner. Trænerparret har opnået stor succes. Herresenior 1 fører rækken, og vi oplever stor gejst og engagement på holdet.

Herresenior 2 fik en blandet forårssæson, hvor det desværre betød nedrykning til serie 5. Flere spillere stoppede i sommerpausen og vi var i tvivl om vi overhovedet fik et senior 2 hold på benene i efteråret. Bestyrelsen valgte at ansætte en trænerkapacitet i form af John Ingerslev, og dette gav pote. Vi fik tilgang af spillere og Herresenior 2 gennemførte turneringen og rykkede op i serie 4.

Herresenior 3 forblev en lukket gruppe i foråret. De havde svært ved at klare skærene i serie 4 og sluttede sidst i rækken. Holdet gik herefter i opløsning.

Det hele er ikke medlemsflugt, vi fik også tilgang. 12 spillere meldte sig i foråret ind i klubben og dannede et 7 mandshold. Medlemmerne er nogle rutinerede gutter på 29-32 år. Dette hold gennemførte fint både foråret og efterårets turnering, begge med topplaceringer til følge.

15-20 unge spillere meldte sin ankomst i september 2012. De ønskede at danne et nyt senior 3 mandskab, som en lukket gruppe. Vi arbejder videre med projektet, og vil forsøge at integrere dem blandt vores øvrige senior-mandskaber. Holdet er i første omgang tilmeldt vinterturnering 2013 og vil så blive klubbens nye Herresenior 3 som et serie 6 hold.

Ungdomsafdelingen

Bestyrelsen vil gerne takke alle de frivillige ledere og trænere som er i ungdomsafdelingen. I gør en uvurderlig indsats. Lad os håbe at foreningen kan finde én eller flere overordnede ledere til jer på sigt, for det har I manglet i mange af de forgangne år.

Kvinder, Oldboys og ældre

Bestyrelsen vil gerne rette en tak til de frivillige ledere som gør, at så mange medlemmer kan komme ud og røre sig og få glæden i forbindelse med fodbold i vores afdeling.

5. FREMTIDEN

Det er altid svært at spå om fremtiden, men det er et faktum at klubben til stadighed har brug flere frivillige som vil gøre indsats for vores klub. Dette gælder både på ledelsesniveau og som holdledere og trænere på de enkelte hold. Det er simpelthen fundamentet i en klub som vores, og vi kan ikke opretholde det store serviceniveau uden frivillig hjælp.

Bestyrelsen vurderer det som et kardinalpunkt for vores forenings fremtid, at mange flere vil gøre en aktiv frivillig indsats.

Alle i vores fodboldklub har kunnet mærke stor aktivitet på Blovstrød Stadion. Bestyrelsen forventer igen et øget aktivitetsniveau i år 2013. Bestyrelsen vil fremadrettet arbejde på, at vores rammer kan rumme vores fodboldklub, og at vi ikke skal til at diskutere medlemsstop etc. Dette bl.a. med nyanlæg af baner ved Blovstrødhallen.

Foreningen frygter, at flere opgaver på sigt bliver overdraget til frivillige fra Allerød Kommunes side. Dette er noget vi som forening vil kæmpe kraftigt imod.

Sluttelig vil jeg, som formand, rette tak til alle andre medlemmer af vores bestyrelse samt vores revisorer.

VI KAN NOGET SOM MANGE ANDRE IKKE KAN – SKABE GLÆDE SAMMENHOLD OG OPLEVELSER

Blovstrød februar 2013